PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

EDITAL Nº  002
Retifica o Anexo II do Edital 001 do Processo Seletivo para contratação temporária de Agente de Controle e Prevenção às Endemias.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 005/2019, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que retifica o Anexo II – Relação de Títulos Apresentados, passando a vigorar com a redação constante em anexo.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 001, de 29 de março de 2019.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 29 de março de 2019.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico

ANEXO II
PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019
INSCRIÇÃO Nº: _______________
FUNÇÃO: AGENTE DE CONTROLE E PREVENÇÃO ÀS ENDEMIAS
NOME DO CANDIDATO: …............................................................................................................................................
​
RELAÇÃO DE TÍTULOS APRESENTADOS

PÓS GRADUAÇÃO:
	Curso
	Pontos

PARTICIPAÇÃO, APRESENTAÇÃO OU PUBLICAÇÃO:
	Descrição
	Carga horária
	Pontos

Estação, RS, __________________________

    ______________________________________________________________
    Assinatura do candidato
(reproduzir quantas vias for necessário)